Wiirtt. Schiitzenverband 1850 e. V.

KK Sportpistole 2022/2023

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 16.10.2022

Ligaleiter:

Bailer, Uwe Zeutern, Anemonenweg 1 76698 Ubstadt-Weiher Tel.: 07253-880256 Fax: 089-90406159456

uwe_bailer@web.de

Gruppe: | SV Bodelshausen 1
I SV Oschingen 1

Gruppe: I STS Dettenhausen 1
Il SV DuBlingen 2

Gruppe: Il /IV SV Nehren 1

[l / 1V SV Bodelshausen 2
[l / 1V SV Derendingen 1

Tabelle nach dem 2. Wettkampf

Nr.

—_—
COONIOaRrLON -~

A
PN

Verein

SV Bodelshausen 1
SGes Seebronn 2
SpS Hagelloch 1
SAbt Haslach 1

SV Hirrlingen 1

SV Oschingen 1

SV DuRlingen 1

SV Bodelshausen 2
SV Bodelshausen 3
SV DuBlingen 2
STS Dettenhausen 1
STS Dettenhausen 2
SV Derendingen 1
SV Nehren 1

Ergebnisliste Einzel

Nr.

—_

14.
15.

17.

COXNOORWN=

Name

Binder, Alexander
Dinkel, Timo
Schafflick, Dennis
Kehrer, Thomas
Renz, Karl-Werner
Ries, Marlon
Rundel, Tobias
Hofelich, Stefan
Weil}, Luisa
Stelte, Rene

Krug, Maik

Groll, Philipp
Telaar, Sonja
Kosan, Sven
Bohm, Martin
Laudenbach, Michael
Thiel, Siegfried
Schick, Dominik

SAbt Haslach 1
SV DuRlingen 1

SV Bodelshausen 3

SGes Seebronn 2

STS Dettenhausen 2

SV Hirrlingen 1
SpS Hagelloch 1

Gesamt Schnitt WK 1
1542 771,0 768

1539 769,5 775

1525 762,5 756

1516 758,0 756

1511 755,5 764

1491 745,5 737

1462 731,0 731

1456 728,0 735

1447 723,5 733

1444 722,0 728

1412 706,0 689

1376 688,0 683

1354 677,0 688

1241 620,5 505

Verein Ergeb.
SV Bodelshausen 1 548
SAbt Haslach 1 537
SV DuRlingen 1 531
SV Nehren 1 529
SV DuRlingen 1 525
SpS Hagelloch 1 518
SGes Seebronn 2 517
SV Hirrlingen 1 516
SV Oschingen 1 514
SGes Seebronn 2 511
SV Bodelshausen 2 511
SGes Seebronn 2 511
SV DuBlingen 2 509
SV Derendingen 1 507
SpS Hagelloch 1 504
SV Bodelshausen 1 504
SV Oschingen 1 503
SpS Hagelloch 1 503

WK 2

774
764
769
760
747
754
731
721
714
716
723
693
666
736

Schnitt

2740
268,5
265,5
264,5
262,5
259,0
258,5
258,0
257,0
255,5
255,5
255,5
2545
253,5
252,0
252,0
2515
2515

WK 3

W1

271
263
260
267
255
257
261
261
262
256
259
258
252
259
246
255
243
253

w2 W3 W4 W5 W6

277
274
271
262
270
261
256
255
252
255
252
253
257
248
258
249
260
250

WK 4

774
754 :

723 :
716 :

736 :

721 :
666 :

WK 5

. 760

731

714
764

693

747
769

WK 6



Wiirtt. Schiitzenverband 1850 e. V.

Nr.

19.
20.
21.
22.
23.
24.

26.

28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.

49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

Nr.

oubhwh=

Name

Boss, Martin

Wast, Dietmar
Herrmann, Jorg
Speidel, Eckhard
Beinroth, Markus
Mdller, Daniel
Riehle, Daniel
Gamerdinger, Jochen
Zug, Ludwig

Haug, Steffen
Zimmermann, Kurt
Herrmann, Mika
Vieweg, Claudia
Brissel, Rolf

Fai}, Andreas
Gehring, Michael
Sauter, Hartmut
Bayer, Andreas
Neumeier, Daniel
Holl, Pascal

Burklin, Christopher
Dirr, Ralf

Gallo, Antonio
Schneider, Richard
Oelze, Reinhard
Boéttcher, Marc
Walker, Emil
Trautmann, Wolfgang
Ruckaberle, Gary
Ringmayer, Sandra
Hacker, Frank

Mohl, Glinther
Riedinger, Franz
Mallich, Peter
Herrmann, Andreas
Salzmann, Helge
Speier, Markus
Cappuzello, Giovanni
Waschulewski, Horst
Regetz, Kurt
Werner, Jochen
Zernikel, Eduard
Denk, Florian
Rezes, Dino

von Kaphengst, Felix

Name

Jacob, Jurgen
Quint, Martin
Quint, Sandra
Erdmann, Max
Hamroun, Manuela
Fleischer, Rico

Verein

SV Hirrlingen 1

SV Bodelshausen 3
SAbt Haslach 1

SV Bodelshausen 1
SAbt Haslach 1

SV Hirrlingen 1

SV DuBlingen 2

SV Nehren 1

SV Hirrlingen 1

SV Bodelshausen 2
STS Dettenhausen 1
SV Oschingen 1
SGes Seebronn 2
STS Dettenhausen 1
SV Bodelshausen 3
SV Bodelshausen 2
STS Dettenhausen 2
STS Dettenhausen 1
SV Bodelshausen 3
STS Dettenhausen 2
STS Dettenhausen 2
SV DuBlingen 2

SV Bodelshausen 3
SV DuBlingen 2

SpS Hagelloch 1

SV DuBlingen 2

STS Dettenhausen 2
SV Bodelshausen 1
STS Dettenhausen 1
SV Bodelshausen 2
SV Oschingen 1

SV Derendingen 1
SV Derendingen 1
SV DuRlingen 1

SV Oschingen 1
SpS Hagelloch 1
SAbt Haslach 1

SV Bodelshausen 3
STS Dettenhausen 1
SV Bodelshausen 1
SV Nehren 1

SV DuRlingen 1

SV Derendingen 1
SV Derendingen 1
STS Dettenhausen 2

Ergeb. Schnitt

501
496
495
490
484
483
483
482
482
478
477
474
473
472
468
467
465
463
462
456
455
452
450
438
431
424
420
418
417
417
410
408
407
402
401
385
383
326
310
233
230
216
215
198
122

250,5
248,0
2475
245,0
2420
2415
2415
241,0
241,0
239,0
238,5
237,0
236,5
236,0
234,0
233,5
232,5
231,5
231,0
228,0
2275
226,0
225,0
219,0
215,5
212,0
210,0
209,0
208,5
208,5
205,0
204,0
203,5
201,0
200,5
192,5
191,5
163,0
155,0
233,0
230,0
216,0
215,0
198,0
122,0

Teilnehmer auBer Konkurenz

Verein

SV Bodelshausen 3
SV Derendingen 1
SV Derendingen 1
SV Derendingen 1
SV Derendingen 1
SV Oschingen 1

467
442
435
378
366
244

Ergeb. Schnitt

233,5
221,0
2175
189,0
183,0
2440

W1

253
250
249
242
244
250
250
238
238
237
240
232
225
225
256
239
231
224
227
222
230
226
217
214
214
207
215
198
212
221
190
214
187
212
192
200
207
181
104

216
215

122

W1

234
247
197
167
186

w2 W3 W4 W5 W6

248
246
246
248
240
233
233
244
244
241
237
242
248
247
212
228
234
239
235
234
225
226
233
224
217
217
205
220
205
196
220
194
220
190
209
185
176
145
206
233
230

198

w2 W3 W4 W5 W6

233
195
238
21
180
244

Teilnehmer(innen) ohne ein Wettkampfergebnis werden in der Ergebnisliste nicht beriicksichtigt.



